平 成 2 6年 3月 1 7日

各 位
 会 社 名 長 瀬 産 業 株 式 会 社
 本店所在地 大阪市西区新町一丁目1番17号
 代 表 者 名 代表取締役社長  長瀬  洋
 上場取引所 （東証第1部 ｺｰﾄﾞ8012）
 問 合 せ 先  代表取締役兼常務執行役員

人事総務部本部長 松木 健一
 電   話 0 3－ 3 6 6 5－ 3 0 8 1

（変更）「役員および執行役員人事に関するお知らせ」の一部変更について

当社は、平成 26 年 1 月 20 日に発表いたしました「役員および執行役員人事に関するお知らせ」につきまして、

本日開催の取締役会において、下記のとおり一部変更することを決定しましたのでお知らせ致します。

記

１．変更の内容
（変更前）
取締役候補者（6 月下旬定時株主総会日付）
 社外取締役      仲村 巖（現 社外取締役）

（変更後）
取締役候補者（6 月下旬定時株主総会日付）
  社外取締役      西 秀訓（新任）

仲村 巖氏より、次期取締役候補者を辞退する旨の申し出があり、同氏は平成 26 年 6 月下旬に開催予定の第 99

回定時株主総会終結のときをもって任期満了により退任する予定です。

２．新任取締役候補者の略歴等

氏     名
（生 年 月 日）

略      歴

所有する
当社株式数

（株）
西 秀訓

（昭和 26 年 1 月 6 日生）
昭和 50 年 4 月 カゴメ株式会社入社
平成 12 年 6 月 同社 取締役就任
平成 15 年 6 月 同社 取締役執行役員就任
平成 17 年 6 月  同社 取締役常務執行役員就任
平成 20 年 6 月 同社 取締役専務執行役員就任
平成 21 年 4 月 同社 代表取締役社長就任
平成 26 年 1 月 同社 代表取締役会長就任（現職）

―

以上